HUGO **La** nēgre
tem.] **HUGO** diebar.]
v. non manifestabam exterius q̄
deus eras. vnde ysa. **xl.** vere tu es
de⁹ abscondit⁹. **L**atuit ei sub iferni

tate carnis: et sustinuit excedendas
iniurias. vt patientia doceret.

Cass. Vel de custodia non est in
gressus in qua cum pylatus
quasi homines inualidum retrusit. Oculi
mei languerunt pro inopia. Idem
nisi legimus oculos christi corporales
infirmos fuisse restat vt oculos
eius apostolos intelligere debeamus. qui
in corpore eius et in ecclesia tanquam oculi
celesti lumine vigerunt.

Hugo. Non enim infirmati
sunt pro inopia ostentant
fidei. cum fugerunt vt dictum est
[Clamavi ad te domine.] **Mat. xxv.**
dicens. Vely hely lamazabatani
[tota die expandi ad te manus meas
in cruce.] **Vn psal. lxxv.** Extendi
manus meas toto die ad populum incredulum.
Vel manus dicit opera sua.
quibus factus est patri obediens
vsque ad mortem crucis.

Aug. Sed quod solis predestina
tis ad eternam vitam et
non omnibus ipsis in quos facta
sunt eius bona opera profuerunt. Ideo
consequentem adiecit. **Unquam mortuis**
non corpore sed corde obstina
tis quos tua miracula ad vitam fidei
non mouerunt. [facies mirabilia.]
quasi dei.

Cass. Talibus non pro
ceret. **Cass.** de rebus opera tua:
sed ipsis mirabilia tua sunt ad salu
tatem. qui magnalia tua sub credu
litate conspiciunt. **Hugo** dicit. **Idem**
boni predicatorum quam medici dicuntur
animarum. [suscitabunt] mortuos
in peccatis vel in perfidia. et confite
buntur tibi. [per fide] qui dicit. **psal. c.** quod

frustra laborat exterior lingua predi
catoris. nisi interior operetur gratia sal
uatoris. Corpus autem subditum pecca
tis sepulchrum est anime mortue. quam
nemo potest ad vitam beatam resuscita
re nisi solus deus etiam ad vitam.

Cass. Si medici possunt beneficio
languoribus nullatenus tamen possunt mor
tuos resuscitare. **Unquam** narrabit
aliquis. [Iesus in sepulchro.] **Unquam**
peccati. [misericordiam tuam.]

Aug. Cuius mors anime iacet sub
corpore. **Unquam** corpore potest. **Unquam** verita
te tuam in predicatione. **Hugo** in con
fessione. **Hugo** facione
peccati. quasi dicit. **psal. c.**

Cassio. quod nemo putat veri
tatem dixisse: quam vide
tur negligens proterere. **Perdico** quod
pe iuste vocata est. vbi veritas non
admittitur: sed sola obstinatio cu
stodi.

Hugo. **Unquam** cog
tur. **Hugo** noscent in tene
bris. [peccatorum.] **Unquam** mirabilia tua. et mi
sericordia tua per quam mirabilia
operis. peccatores iustificando. hoc non
agnoscit in peccatis: quod lux in tenebris
luet. et tenebre eam non operantur.
Et. **Unquam** etiam cognosceat. [iusticia
tua in terra obliuionis.] **Hoc** est in
corde peccatoris.

Cass. dicta sunt. ne in
inferno eius anima relinqueret: sed ce
lesterrima resurrectione pueniret. **Deum**
deus christus qui prius in persona capitis de
sua passione locutus est qui presentor:
in persona membrorum respondit dicens.
Ego. ne cum illis mortuis pirez
[ad te domine clamavi.] qui potes in

peccatis mortuos suscitare: et in firmos curare. Et quod ad clamorem sequitur gratia que in oratione impetratur. addit. **Et mane** in tempore gratie oratio mea perveniet te. **Uentur** ad iudicium.

Aug⁹ Ut autem oratio ista seculum fecerit a exerceat. differatur pro populo fidei bonum quod in eternum habet: et mala transitoria crebre sciunt. **Id sequitur.** **Q**uod repellis domine orationem meam?.

Hugo Orationem enim repellis videtur. dum differet dari quod petit. differet enim ut attendatur appetatur. **L**uertas facie tua a me. **L**oquitur de deo ad modum hominis: quod homo autem facie ab eo. quem non vult exaudire. **Id** quod volunt: quoniam sibi ne sciunt non expedire quod petunt. **Sequitur** vox ecclesie pro membris suis dicens.

Paup sum ego. **J**esurians et sitiens in hac peregrinatione bona vultu facia. **L**abor in patria. **L**et in laboribus. **L**etiam sum. **L**a iuventute mea.

Hugo In a tempore a te. **T**unc enim fuit iuventus ecclesie: et ex tunc fuit crebro in multis tribulationibus. **V**erum in alio psalmo dicit. **S**epe expugnauerunt me a iuventute mea. **E**xaltatus autem in diuiciis et in potentia seculari. **h**umiliatus sum. **I**n tribulatione insurgente. **L**et conturbatus. **I**n tranquillitate amissa pacis. **Q**uia vultu videtur ecclesia exaltata a diuiciis facta. **i**nde magis est effecta serua principibus et tyrannis. quod iam non est in ecclesia quae principibus et tyrannis eorum opprimentibus se audiat opponere.

eo quod omnes timet diuiciis suis. **Alie** **U**t sit vox populi penitentis.

Cast **E**xaltatus sum. **I**n iudicio. **h**umiliatus sum. **I**n confessione peccatorum. **L**et turbatus sum. **C**onfusus de peccatione contritionis. quoniam illa que male gesseram. penite medicamento dampnavi. **O** bona confessio que etiam tollis opprobrium. **N**am quicquid in reatum venerit: pro peccatis per peccatis seculis erit absolutum. **I**n me. **L**et pro me sicut translatio hebraica habet. **L**et transferunt. **hugo** id est casti ire tue.

hugo **g**arcones quibus me purgas et emendas. **E**t bene dicit. transferunt. quod quos dominus in hoc seculo corripit et flagellat. in ipsis ira eius non manet. sed transit in reprobis. que hic non castigantur. **I**ta dominus in perseuerat sic de talibus dicit. **Jo. iij.** **N**on videbit vitam si ira dei manet super eum.